

March 17, 2020

Listing Department  
**BSE LIMITED**

P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

**Code: 532 321**

Listing Department

**NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051

**Code: CADILAHC**

Re.: Newspaper advertisement pertaining to Record Date

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject, please find attached the scan copy of the advertisement published in financial express English edition on March 15, 2020 and in financial express Gujarati edition on March 16, 2020 with regard to intimation of record date to determine the list of shareholders entitled to receive interim dividend for the financial year 2019-2020.

Please find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully,

Yours faithfully,

For, **CADILA HEALTHCARE LIMITED**



**DHAVAL N. SONI**  
**COMPANY SECRETARY**



Encl.: As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FE SUNDAY

Hardeep Singh Puri said coro-

Company in terms of the special resolution

**Zyklus**  
dedicated to life

**CADILA HEALTHCARE LIMITED**  
(CIN L24230GJ1995PL0025578)

**Cadila**  
Healthcare Limited

Regd. Office : Zyklus Corporate Park, Scheme No. 83, Survey No. 536, Near Vaishnodevi Circle,  
Kotral (Gandhinagar), Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382491. Tel. : +91-79-48040000  
Web : www.zykluscadila.com, Email : dhavalsoni@zykluscadila.com

**NOTICE OF RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND**

NOTICE is hereby given, pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder, that the Company has fixed Tuesday, March 24, 2020 as the Record Date to determine the list of shareholders entitled to receive Interim Dividend on the equity shares of the Company for the financial year 2019-2020.

The meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on March 16, 2020 to consider the proposal to declare interim dividend as above.

For CADILA HEALTHCARE LIMITED

Place : Ahmedabad  
Date : March 14, 2020

DHAVAL N. SONI  
Company Secretary

અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૧૬ માર્ચ, ૨૦૨૦

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ | ૧૧

૦૨૦૨

જો

કો

જિલ્લા  
મિલકત  
ફોન નં  
મુશ્કેલી

**Zydus**  
dedicated to life

**કેડીલા હેલ્થકેર લીમીટેડ**

**Cadila**  
Healthcare Limited

કોર્પોરેટ ઓફિસ-વીલીકેમન નંબર : એલ૨૪૨૩૦૭૭૧૯૯૫૫૧૦૨૫૮૦૮

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : અમદાસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, પોરજ (ગાંધીનગર), સુરભેજ-ગાંધીનગર ક્ષેત્ર, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧. ફોન : ૫૬૧-૦૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦  
Website: www.zyduscadila.com, Email: dhavalsoni@zyduscadila.com

નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦૨૦ માટે વચગાળાનાં ડિવિડન્ડની ચૂકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખની નોટીસ

આથી કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ હેઠળ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓનાં અનુસંધાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦૨૦ માટે વચગાળાનાં ડિવિડન્ડ માટે મંગળવાર, તા. ૨૪ માર્ચ, ૨૦૨૦ને રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરેલ છે. જે શેરધારક રેકોર્ડ તારીખે શેર્સ ધરાવતા હશે, તેઓ વચગાળાનાં ડિવિડન્ડ માટે હકપાત્ર થશે. વચગાળાનાં ડિવિડન્ડ માટે કંપનીનાં બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મીટીંગ તા. ૧૬ માર્ચ, ૨૦૨૦નાં રોજ નિર્ધારિત કરેલ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ  
તારીખ : માર્ચ ૧૪, ૨૦૨૦

કેડીલા હેલ્થકેર લીમીટેડ વતી  
ધવલ એન. સોની  
કંપની સેક્રેટરી  
(અસલ અંગેજી ઉપરથી અનુવાદ)